Manómetro para panel FMA
537842485 |  | 23.11.2023
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2023/11
537842485 |  | 23.11.2023
Manómetro para panel FMA
Códigos del producto
001 Serie
FMA Manómetro para panel FMA

B1 B2 D1
@
D2
@
D3 D4
@
D5
@
L1
±1
L2 L3
+0,3
L4 L5 L6 L7
max.
ß 1
FMA-40-...-EN 48 56 40 –0,2 45 –0,3
G1/4 9,5 5
43 26,5 ±0,5
13 2 2
4,5
15 14FMA-50-...-EN 57 +0,3 66 49,5 +0,2 54 –0,4 43,3 26,8 +0,3 4,5
FMA-63-...-EN 70 +0,3 79 63 +0,2 68 –0,2 42,5 29,5 +0,3 4,8
52023/11 –  d www.festo.com/catalogue/...
537842485 |  | 23.11.2023
Manómetro para panel FMA

L3
+0,3
L4 L5 L6
±0,5
L7
max.
ß 1
FMA-63-0,25-C 72 86 61,8 68,8 G1/4 9,5 5 54,5 34,3 13 2 2 6,2 10 14
6 d www.festo.com/catalogue/...   – 2023/11
537842485 |  | 23.11.2023
Manómetro para panel FMA
Referencias de pedido
Referenciasdepedido:tamañonominal40
Conexión neumática Régimen de indicación Margen visualizado Peso del producto N.º art. Tipo
G1/4 0 ... 10 bar 0 ... 145 psi 80 g 159596 FMA-40-10-1/4-EN
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi 159597 FMA-40-16-1/4-EN
Referenciasdepedido:tamañonominal50
Conexión neumática Régimen de indicación Margen visualizado Peso del producto N.º art. Tipo
G1/4 0 ... 2.5 bar 0 ... 36.25 psi 100 g 159598 FMA-50-2,5-1/4-EN
0 ... 10 bar 0 ... 145 psi 159599 FMA-50-10-1/4-EN
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi 159600 FMA-50-16-1/4-EN
Referenciasdepedido:tamañonominal63
Conexión neumática Régimen de indicación Margen visualizado Peso del producto N.º art. Tipo
G1/4 0 ... 0.25 bar 0 ... 3.6 psi 120 g 225783 FMA-63-0,25-C
0 ... 2.5 bar 0 ... 36.25 psi 159601 FMA-63-2,5-1/4-EN
0 ... 10 bar 0 ... 145 psi 159602 FMA-63-10-1/4-EN
0 ... 16 bar 0 ... 232 psi 159603 FMA-63-16-1/4-EN